
 
      
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

08.10.2020                                                                                                                                 № 4555 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 20.02.2016 г. № 940 «О создании Автономной некоммерческой организации «Агентство 

Инвестиционного Развития Миасского городского округа» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Миасского 

городского округа от 20.02.2016 г. № 940 «О создании Автономной некоммерческой 

организации «Агентство Инвестиционного Развития Миасского городского округа»: 

1) Пункт 5 читать в следующей редакции: 

«Создать Наблюдательный совет АНО «АИР МГО», в количестве 7 человек: 

- Тонких Григорий Михайлович – Глава Миасского городского округа; 

- Проскурин Дмитрий Георгиевич – Председатель Собрания депутатов Миасского 

городского округа, депутат Собрания депутатов Миасского городского округа (округ № 6); 

- Степанов Игорь Николаевич – Общественный представитель Уполномоченного по 

защите прав предпринимателей в Челябинской области по Миасскому городскому округу; 

- Рыкалина Марина Ивановна – пресс-секретарь (помощник Главы Миасского 

городского округа); 

- Пономарева Елена Михайловна – Начальник Управления экономики Администрации 

Миасского городского округа; 

- Пылаева Галина Алексеевна – Начальник отдела экономики бюджетной сферы 

Администрации Миасского городского округа; 

- Левикина Марина Павловна – Начальник отдела инвестиций и малого бизнеса 

Администрации Миасского городского округа.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя 

Главы Округа (по экономическому развитию и инвестициям). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 


